

# Højdedraget 1 ApS

Jellingvej 1 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 89 35 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

---

Joachim Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Højdedraget 1 ApS Jellingvej 1 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 89 35 43
	Stiftet: 21. december 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Joachim Larsen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Dronninglund Sparekasse A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Iconia Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af at eje og udleje fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.000 kr. mod -18.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.995 kr. mod -13.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2016.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.000</b>	<b>-18.800</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-796	47
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.861</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.657</b>	<b>-18.753</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-2.338</u>	<u>5.224</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-20.995</u></b>	<b><u>-13.529</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.995</u>	<u>-13.529</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-20.995</u></b>	<b><u>-13.529</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde	5.325.454	4.826.152
Materielle anlægsaktiver i alt	5.325.454	4.826.152
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.325.454</b>	<b>4.826.152</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	31.086
Udskudte skatteaktiver	46.522	48.860
Andre tilgodehavender	15.870	24.979
Tilgodehavender i alt	62.392	104.925
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>62.392</b>	<b>104.925</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.387.846</b>	<b>4.931.077</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-165.430	-144.435
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-85.430</b>	<b>-64.435</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.366.836	4.846.334
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.366.836	4.846.334
Gæld til pengeinstitutter	159	77.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	72.050
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.281	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.440	149.178
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.473.276</b>	<b>4.995.512</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.387.846</b>	<b>4.931.077</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Balancesummen udgør 5.387.846 kr., og egenkapitalen udgør -85.430 kr. pr. 31 december 2015.		
Selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.		
Selskabets ledelse forventer en fortsat positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan retablers ved egen indtjening.		
Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2016.		
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift .		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	153	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.708</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.861</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	2.338	-5.347
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>123</u>
	<b><u>2.338</u></b>	<b><u>-5.224</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Grunde</b></u>
Kostpris 1. januar 2015		4.826.152
Tilgang		<u>499.302</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>5.325.454</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>5.325.454</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-144.435	-130.906
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.995</u>	<u>-13.529</u>
	<b><u>-165.430</u></b>	<b><u>-144.435</u></b>

### 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.366.836</u>	<u>4.846.334</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.366.836</u></b>	<b><u>4.846.334</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 18.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iconia Holding ApS, CVR-nr. 32285074 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.